PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A Q S

INDICAÇÃO Nº 4401/2025

Assunto: Providências cabíveis quanto ao andamento do protocolo 24594/2025, registrado junto ao

Atende Bem, que trata a respeito de solicitação de vaga em creche.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis quanto ao andamento do protocolo 24594/2025,

registrado junto ao Atende Bem, que trata a respeito de solicitação de vaga em creche.

A solicitação em questão tem gerado reiteradas cobranças por parte do

munícipe, razão pela qual solicitamos, se possível, a gentileza de nos informar sobre o

status atual do atendimento e eventuais prazos previstos para deliberação ou execução.

Reforçamos nossa intenção de colaborar institucionalmente para o bom

andamento dos serviços públicos, colocando-nos à disposição para qualquer

esclarecimento adicional que se fizer necessário.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2025.

JUEX ALMEIDA
Vereador - PP

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P